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Wykonawcy zainteresowani 
postępowaniem o udzielenie 

zamówienia publicznego 

 
   Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: „Dostawy olejów smarowych dla  Zakładów Górniczych                                         
Południowego Koncernu    Węglowego S.A.” 

 
 

 

WYJAŚNIENIA TREŚĆI SIWZ  
 

  W związku z otrzymanymi zapytaniami w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia na „Dostawy olejów smarowych dla  Zakładów Górniczych                                         
Południowego Koncernu    Węglowego S.A.”  na podstawie art. 38 ustawy  Prawo zamówień 
publicznych poniżej cytujemy pytania Wykonawców oraz odpowiedzi  Zamawiającego. 

 
 
 
Pytanie 1: 
 
„Zwracamy się do Zamawiającego z następującym zapytaniem: 

Zamawiający w załączniku nr 5 do SIWZ w ppkt. nr 4 zawarł zapis „Oświadczamy,                            

że zapewniamy bezpłatny monitoring laboratoryjny dostarczanych produktów”. W związku                     

z powyższym zapisem prosimy o przybliżenie jaki rodzaj badań będzie objęty monitoringiem, 

prosimy o określenie ilości badań i procedury poboru próbek.” 

 
Odpowiedź 1: 
 
Zamawiający informuje, iż:  

 monitoring laboratoryjny może obejmować pełen zakres badań właściwości fizyko 

chemicznych dostarczanych olejów smarowych, 

 procedura poboru próbek opisana została w projekcie umowy (załącznik nr 7 do 

SIWZ) § 2 ust 12 do 15, a Ilość badań uwarunkowana jest sytuacjami specjalnymi 

wymagającymi kontroli właściwości fizyko chemicznych dostarczanych olejów 

smarowych. 

 
 



Strona 2  
 

 

 
 
 

 
Pytanie nr 2: 
 
„Załącznik nr 7 

Projekt Umowy 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę § 5 ust. 6 umowy o następującej treści: „Żądanie 

odszkodowania przenoszącego wysokość zastrzeżonej kary umownej jest dopuszczalne,                   

a tym samym Strony mogą dochodzić odszkodowania uzupełniającego na zasadach 

ogólnych, przewidzianych w Kodeksie cywilnym.” 

 
 
Odpowiedź nr 2: 
 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 


